
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวันเลี้ยงนักเรียนโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

     ตามท่ี โรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำอาหารกลางวันเลี้ยงนักเรียนโรงเรียน
บ้านไพรจิตรวิทยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับ การ
คัดเลือก ได้แก่ นางสาวสุปราณี  กวินพงษ์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๘,๖๐๐.๐๐ บาท  (สองแสนสี่หมื่น
แปดพันหกร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง                          

 
 
ประกาศ ณ วันที่  ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖6 

 
                        
                
 

     (นางดารินทร์  โคษา) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา สารกรองน้ำดื่ม 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา  ได้มีการจัดซื้อชุดตรวจ หนังสือนิทานปฐมวัย โดยวิธีการ
เฉพาะเจาะจงนั้น จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวอเตอร์ ดริงค์ โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 7,500 บาท  (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
 

ประกาศ ณ วันที่  2 พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 

                        
                
 

     (นางดารินทร์  โคษา) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำป้ายติดหน้าห้องเรียนและอาคารเรียน 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ โรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา  ได้มีการจ้างเหมาจัดเครื่องดื่มและอาหารว่างกีฬาภายใน
สถานศึกษา โดยวิธีการเฉพาะเจาะจงนั้น จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวังสมบูรณ์ป้าย
อิงค์เจ็ท  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 6,320 บาท (หกพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
 

ประกาศ ณ วันที่  11 ธันวาคม 2566   
 
 

                        
                
 

     (นางดารินทร์  โคษา) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา วัสดุ-อุปกรณ์ ปรับปรุงห้องลูกเสือ 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา  ได้มีการวัสดุ-อุปกรณ์ ปรับปรุงห้องลูกเสือ เฉพาะเจาะจง
นั้น จำนวน ๑๘ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทุ่งกบินทร์วัสดุก่อสร้าง โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 11,600 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
 

ประกาศ ณ วันที่  8 ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 

                        
                
 

     (นางดารินทร์  โคษา) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมฝ้า และหลังคา 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา  ได้มีการจัดจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมฝ้า และหลังคา 
โดยวิธีการเฉพาะเจาะจงนั้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายพิน  เอี่ยมพูลงาม โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 10,200 บาท (หนึ่หมื่นสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
 

ประกาศ ณ วันที่  12  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 

                        
                
 

     (นางดารินทร์  โคษา) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ประกาศโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวันเลี้ยงนักเรียนโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา  ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำอาหารกลางวันเลี้ยงนักเรียน
โรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน จำนวน ๑ รายการ ผู้
ได้รับ            การคัดเลือก ได้แก่ นางสาวสุปราณี  กวินพงษ์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๑,๙๐๐ 
บาท  (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพนัเก้าร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
 

ประกาศ ณ วันที่  16 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 

                        
                
 

     (นางดารินทร์  โคษา) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อหนังสือแบบเรียนปีการศึกษา 2567  

ตามโครงการเรียนฟรี 15 ปี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา  ได้มีการจัดซื้อหนังสือแบบเรียนปีการศึกษา 2567 ตาม
โครงการเรียนฟรี 15 ปี ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ส.พร้อมภัณฑ์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 59,500 
บาท (ห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 
 

ประกาศ ณ วันที่  19  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 

                        
                
 

     (นางดารินทร์  โคษา) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อหนังสือแบบเรียนปีการศึกษา 2567  

ตามโครงการเรียนฟรี 15 ปี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา  ได้มีการจัดซื้อหนังสือแบบเรียนปีการศึกษา 2567 ตาม
โครงการเรียนฟรี 15 ปี ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีดี สเตชั่นเนอรี่ โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 68,808 บาท (หกหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
 

ประกาศ ณ วันที่  19  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 

                        
                
 

     (นางดารินทร์  โคษา) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวันเลี้ยงนักเรียนโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา  ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำอาหารกลางวันเลี้ยงนักเรียน
โรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน จำนวน ๑ รายการ ผู้
ได้รับ การคัดเลือก ได้แก ่นางสาวสุปราณี  กวินพงษ์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๑,๙๐๐ บาท  (สองแสน

ห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง 
 

ประกาศ ณ วันที่  16 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 

                        
                
 

     (นางดารินทร์  โคษา) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวันเลี้ยงนักเรียนโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี โรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา  ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำอาหารกลางวันเลี้ยงนักเรียน
โรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน จำนวน ๑ รายการ  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวสุปราณี  กวินพงษ์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓๔,๓๐๐ บาท  (สองแสน

สามหมื่นสี่พนัสามร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง 
 

ประกาศ ณ วันที่  31 กรกฎาคม 2567 
 
 

                        
                
 

     (นางดารินทร์  โคษา) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านไพรจิตรวิทยา 

 
 
 
 
 


